Vi rome interrogatq per
 Cardinalem de v̄sm̄is
 an m̄p̄m̄ debeat dīa p̄ n̄
 Ego dixi q debeat dīa m̄ sine
 tex est de conse. d. r. v. id
 semp placuit Et p̄ h̄ ab
 eodem dnō luttatq sū vnā
 tenam Nota quia enā de alio
 ex neis m̄rogaberis s. quod
 horas dies luna h̄ret ut
 ego hui florētie m̄rogato

Vero an filiaō spūalis
 seu q̄ritas possit q̄ h̄
 seu sū paratorem Et dicitq
 nō p̄ ea que nō bar. ml.
 gullū delibe. et postu. m̄g.
 for̄ sitam m̄si et ua dicit
 tenere canonistas Vda p̄
 dor. m̄. sup̄ eo de roḡ spūi.

Em eadem tena dum
 baptizat̄ quidam iudey
 hui m̄rogatq an possit parva
 torē constituē ad r̄ndendum
 preco ut sit m̄p̄uulis. l. pompo.
 depaū m̄. qui ad. agendum
 e. ti. h. v̄p̄. Demū r̄xi tex.
 singularatem m̄ h̄i de glo. di.
 m̄. r. cū puulis ubi exp̄t̄
 deridit̄ quod nō bene i

Olo tibi dicit̄ aliud q̄ credit
 ep̄o casti de deo et om̄ia que
 ibi habet quod nō pro eo veniet
 sp̄alia In no. m̄. l̄ris d̄m̄ pat̄.
 In uendo fundum in quo est
 edificata capella et p̄gnō
 habeo uis p̄onataq̄ m̄ uenditōe
 trāsit illud uis Gilo. est ml.
 qui modic̄ c. de ḡhen. emp.
 et l. quidam de arqui. re. do
 mi Canoniste plene m̄dō r. ex
 l̄ris de iure patria. quod est
 uerū m̄si ad capellam uet̄
 per uia publicam b̄i singl̄
 ml. si si mercedem s. v. alio
 incipit s̄ cum fundum f.
 de act. emp. per illū tex. sm
 gularem facit quod idem nō
 ml. au fiduis dep̄ul. r̄edi.

Vit questio rome m̄ter
 dnōs meos vicariū ep̄i
 ex sp̄ali m̄dato n̄ ignoraret
 aliū vicariū fuisse creatū con
 tulit vnū b̄nificiū fuit dubi
 tanū si ualuit collatō Aliqui
 ex dn̄is meis dicebant quod
 non allantes 10. cal. hoc tenē
 tem m̄. sua de offi. uia. et
 me duos m̄. r. e. ti. li. v̄p̄ q̄o
 uent̄ a r̄o alim̄li de paratoe
 qui p̄onstitutōem r̄ reuocat̄
 ml. si quis ap̄tūio m̄si. c.
 depaura. Canoniste m̄. nō
 m̄uiste eo. ti. Alij tenebant
 quod ymo uidet̄ admitti qui
 libet m̄solidū ut dn̄o m̄ tuto
 re qui si datus sit m̄testam̄to
 nō reuocat̄ si aliud det̄ m̄co
 diuallis ut l. n. c. de testa. tu.

2o quia sicut vicarij ep̄i
 h̄t ordinaria iurisdicōez et
 ita et legatq pape ut m̄.
 n. de offi. le. li. v̄p̄ Sed p̄
 2m nō intelligit̄ primus
 legatus reuocatq ut est r̄g
 m̄. uolens de offi. dele.
 tenet glo ordinariam et sm
 gularis xxv. q. n. r. m̄ gal
 laru ep̄is ergo ī tenet sp̄er.
 m̄. de lega. s. sunt de xi
 nō re cor dor lege totid̄ s. ip̄is
 m̄plures sm̄ ad ita diuis̄
 q̄or dauerūt om̄s m̄hor qd̄
 illa collatio b̄nificij ualuerit
 pbant quia licet paduerit

Successoris Primus ples me
ligat reuocatus ut l. v. de
p. fer. augu. et l. memisse
prim. de offi. procurator. in
valet quod agit per primu si
ignorat reuocatione Casus est
singularis ml. si fortis ff.
de offi. procurator. per illum
tex. Et licet ut dixi amorio
uidetur non ligat magis nisi siat
tamen hoc fallit nisi esset amota
propter delictum quia tunc enim est
ignorantem affiat casus est singu
lariis manonist pessime nota
tus mc. v. p. adiebat de q
cel. pben. li. v. 10 Cononist
solent allare pmo. h. dicit
mc. quali et qm de amu. re.
vitatis de dolo. et qtu. sed
pro eo est casus md. r. adie
bat ludo r.

Vidam doctor romae lega
uit et c. sancti pauli. vti
litate sua palatij fuit dubi
tatu quod legatu idmeat dixi
quod vsum tm Casus est sin
gularis ml. si habitatio p.
i. uita glo. mx sed si ff.
de usu et ha. tene menti.

Vit quidam usufructu su
di relict et a lter p. rietas
sub g. dute quia pedente usu
fructuaris emt abheredi
bz p. rietate dicti fundi extat
quod perit legataris p.
rietatis fundu. Clui
tur quid uis dixi petidem
mistam Casus est singularis
ml. si tibi fundum ff. qui
uis usufr. am. ludo

Vero an per g. p. ulationem
testu sit testametu nullu
Casum habes v. m. quod sic
ml. qui testato m. ff. de
testa. ludo. Item ditas p. te
g. p. ulatione notarij sm bal.
ibi bar. ar. l. m. ex. tend. is
deh. m. stru. r. 10 sciculy

Emphyteota fisti tena
stare colono m. emphi
teota priuati est expeditum
ut p. dor. ml. emptore c.
lo. dema ml. metas lata
et li. si. filiofam. mc. si. ne
pla. v. suas per pmo. Sed

per hoc quod teneat quida
allegant li. si. demu. fil. que
ml. fat. Sed tu alla casum
singularis ml. pl. c. deman
as et colo. li. x. Et idem
mea ut ibi p. bar. ymo pi
uat si expellit ut ibidem
dicit tenemeti Ludo Sed
bene fut dicta. l. si. qua bar.
allegat md. r. si. vir. 10.
stnu. ludo Ludouicy de p. oma
ed nota mirabilem casum
q. si q. edo tibi rasi. cum
toto territorio quod mea ge
stione no. uent. long. sterilis
ner. usus fluminu. Casus est
singularis ml. v. c. n. deman.
et colo. Ludouicy pontang

Nextertens actu p. substi
tutu gaudeat p. uulio art
quidam allegant bar. m. simili
c. de nauit. li. x. sed
melius fecerit allegare tex.
ad hoc singularis sm me. il.
si. m. prim. ff. de extu. tu.
Ludo. bene fut tex. alle.
per. do. meu. x. p. oseru. ml.
nem. c. de deario. li. x.
ad m. ay. l. nllg. eo. ti. et b. n.
ml. q. m. uis p. si. abeo. de
ver. ob. 10. sciculy

Stante statuto ut quis
perfecto officio gaudeat
inuitate tali et aliquis no
valens p. r. p. ter m. firmi
tem tra. su. ad aliud officiu
leuius an debeat gaudere
ar. si. p. m. officiu. p. fesset p.
videt quod sic quia su. asili
quando quis det habere tot
sallariu. si. de h. erit. p. altera
partem an det h. uire. tamen
illud intelligit m. si. ai. alio
se locauerit ut l. sed. ades
p. si. ff. lora. ita. h. tamen
q. rariu. est. veru. Casum
habes singularis ml. exage
nbus c. de p. r. ma. agen. r. c.

Amutao q. r. sa. t. bi. et
heredibz tuis intelligit
ordme successiuo ut proba
per glo. ml. gallus p. id.
tent. delibe. et postu. Sed
quod si disuicta tibi uel here.

Dibus tuis dic quod est pnde
 ac si dixisset copulatiue Casq
 est singularis sm dm bal.
 ibi et m. v. de eo qui sibi
 et here. suis nisi feu. quod
 menti comendanda dms me9
 xpo ferus all. l. gayus soluana
 que bene sunt ad hoc Sed ho
 ego puto esse indubitatum quia
 quocumq; dicitio uel pome mt
 psonas oneratas eia mgtrari
 bus resoluitur in quictiam
 cas9 est ibi et doc. tenent
 ml. cum quida. C. de ver.
 signi. hant. l. gnalit. demst.
 et substi. jo. scilicet

Utens sicut tota viciu
 indiget reparacione vnus
 non vlt. contri buere adqmo
 ditatem diti puta ut euitet
 solucioem ul' qtribucioes an ho
 non obstante compellat con
 tribue. dic quod sic ita mtra
 biliter deteriat spem. mti.
 decessi. s. i. x. sed pone vi
 oia Et hoc habui abal.
 qui hoc refert et sequit
 ml. fructu9. s. de usufruc.

Catus est mch. paupculo
 vsq; cuiusdam magni pa
 lac. elegi pro meo vsu cer
 tam partem eiusdem an de
 mde possum variare et alia
 hre. Tu dices quod sic ar.
 desuitutib9 realib9 ad pso
 nales ut l. si. au. ff. de sum
 ff. ergo Sed mgtrariu est
 casus singularis ml. diuis
 s. licet. ff. de usu. et ha.
 ludo Tu adde bo. tex. alle
 p. glo. ml. si sterilis s. h. ff.
 de ac. emp. jo. u.

Once do tibi vis haurie
 di aqua ad portandam
 ad fundum tuu uel ubi vis
 an her confessio fuit ut tra
 seat adheredes dices quod
 sic quia seruit9 realis no
 moriat cu psona in qtrariu
 est veru quia est potius pso
 nale vis uide tex vniu mui
 ml. penul. ff. de sum. p. di.
 rus. Cuius qtriu bal. ibi
 dicit se trnsurum an quam
 uidisset tex. illu nu quam

ergo exeat metem tua liga
 ad dicitu et porta teni ludo
 Egatum anuu pro eo
 anno quo morit legat
 tarus adheredes transmittit
 ut. l. singulos lagrand. Jean.
 lega. scias nisi fruc. ut l.
 usufructuarus messem qui
 mo. usufruc. amitt. C. quid
 si lego. x. anua uel. x. exsur
 tib9 p. dy an transmittat
 mortuo legatario sic i anuo
 legato casus est singularis
 quem ibi exclamat bar ml.
 gnali. s. heredis de usufruc.
 lega. tenement ludo

Enens x cui x. pmissi sol
 uere sicut ex bant9 ita qd
 senas ampliq; venire no po
 tuit Dicit quod sit casum
 habes uicta glo. singulari
 ml. usuras C. de solut. te
 nemoti quia de hoc poteris
 habere locum et honorem

N scolaris priuat9 de colle
 gio puta quia transiit ad
 aliud possit ex qessione vniu
 sitat9 habere uotem in rea
 coez rectoris dicit quod non
 casum habes vniu m. con
 stitut9 de elec. sm vnu qn
 tellectu est veru que sequit
 ibi. jo. an. Ludouic9 de roma

Unquid cum nouella p. rat
 sic forensi. Si quid fuit
 contra statut9 Ciuitatis dic
 quod sic sm bal. no m. repe
 tite. l. data opa. ff. qui. ac.
 no pos. per tex. que dicit
 singularem ml. qui tu vno
 m. fi. ff. de re mili. s. h. es
 qsimilem tex. ml. qui qui
 ratus ad finem c. ti. ludo.

N mittens facere op9
 possit si natio absens
 fuit illud per alium explicat
 Tu dices quod no per regu
 lam. l. inter artifices de solu.
 Sed casum habes mgtrariu
 multu notabilem etia si illa
 abntia causat9 ex delicto ut
 l. depollicata rombus ff. de
 pollit9 Nota illam. l. pro
 uire iurando ut ludouic9 pon.
 de roma